

TEL:568 2920 CEL: 316 6286628

0008

Calle 4 # 4-50 LOCAL 3 Centro Pamplona. Col

25 9 2015 GUSTAVO ALFONSO PICON GARCES
NIT:8693921-0

Señor(es): Ludy Valencia Nit o C.C. 39784502

Dirección: Infecciones Educativo Brisk Tel: _____

Cant	DESCRIPCIONES	V/Unitario	Valor Total
	pendones a color sobre lana y carteles publici- tarios. proyecto Ensamble		\$ 250.00
Cancelado OK			

DEDOR

DEDOR
Gustavo Piccini M.

Total \$

~~SECRET~~

esta factura se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio segun art. 621 y 772, 773, 774, de c.de.c

LA TIENDA DE VALENCIA

FLOR ALBANA VALENCIA QUIÑONEZ

NIT: 51.686.272-6

RÉGIMEN SIMPLIFICADO

CALLE PRINCIPAL
TEL: 5683352
CHUCARIMA
NORTE DE SANTANDER
**FACTURA
DE VENTA**

000061

CANT.	DETALLE	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Vinilos colores	2500	25.000
23	cuadernos	1200	27.600
2	cajas lapiceros	5200	10.400
25	horas Internet	1.000	25.000
100	impresiones a color	200	20.000
20	pliegos Cartulina	1000	20.000
1	pistola silicona	—	8.000
30	barras silicona	500	15.000
10	Colbones	2500	25.000
2	Edición Videos con	—	
	fotografías evidencia	10.000	20.000
			5
FIRMA Flor Albana Valencia		SON: <u>cuatro novenas</u> <u>y ses mil pesos</u>	TOTAL \$ 196.000

51686272

La Casa del Estudiante

Hermes Salcedo Montañez

Nit 88 159 871

Maquinaria, Trazos, Computador, Engrapados, Laminados,
Recargas, Cuchillos y Papelería en General

Calle 6 No. 7-23 Calle Real - Tel. 5586079 - Cel 314 3359340 Pamplona - N de S

17. 11. 15.

Factura
de venta

No. 5417

SEÑOR: LUDY VALENCIA

DIRECCIÓN: COL BALGATON TEL:

Cant.	Descripción	P. Unit.	TOTAL
1	TRANSPORTADOR MADERA	16.000	16.000
1	JUEGO ESCUAD MADERA	15.000	15.000
1	RESLA MADERA Metro	8.000	8.000
1	COMPAS GRANDE MADERA	30.000	30.000
1	CAJA COLORES NORMA	11.500	11.500
1	CAJA MARCAPAS ACIL	12.000	12.000
1	RESNA OFICIO	12.000	12.000
3	COMPAS MED.	4.500	13.500
1	RESNA CARTA	9.500	9.500
1	CAJA LAPIZ. NORMA	5.000	5.000
40	PLIEGOS PAPEL BON.	300	12.000
12	LAPICEROS COLORES	700	8.400

La factura No. 5417

LA CASA DEL ESTUDIANTE
Hermes Salcedo Montañez
Kia 4# 3-81 Pamplona N. de S.

TOTAL \$ 157.900

ALMACÉN "SUS TELAS"

DORIS NAYIBE FLOREZ MANTILLA
NIT. 60.255.409 - 1 Régimen Simplificado
Carrera 6ª Nro. 7 - 17 y 7 - 18 - Tel. 568 00 13 Pamplona N. de S

TODO LO RELACIONADO EN TEXTILES
CONFECCIONAMOS CORTINAS EN FORMA INMEDIATA

FECHA: Día 16 Mes 8 Año 16. FACTURA DE VENTA No 703

Señor Lady Valencia
C.C. 39784502 Dir.

Cant.	DESCRIPCIÓN	V. Unit.	V. TOTAL
5	Paño lino	8000	40000
2	Individuales de 6 C/u		24000
8	Aplicaciones de novidenos		16000
TOTAL \$		80000	

ESTA FACTURA SE ASIMILA PARA TODOS LOS EFECTOS
A UN TÍTULO VALOR LEY 1231 JULIO 17 DE 2008
NOTA: DESPUÉS DE 90 DÍAS NO RESPONDEMOS
POR PLATA ABONADA A ESTA FACTURA

Son:
Vendedor

Doris Flores

Recibi

C.C.

IMP. TIPOGRAFIA DUARTE NIT. 5.474.911 - 7 JOSÉ LINO DUARTE

Papelería Casa del Estudiante
Hermes Salcedo Montañez
 Nit. 88.159.871-2

Fotocopias, Trabajos en Computador, Encuadernación, Laminación,
 Recarga de Cartuchos y Papelería en General.

Carrera 6 No. 7-23 Calle Real - Tel. 5686079 - Cel 314 3359340 Pamplona - N de S

03/08/16

Factura
de venta

Régimen simplificado

Nº 5970

SEÑOR: LUDY VALENCIA

Nit: 39789502

DIRECCIÓN: CO. BRIGHTON

TEL:

Cant	Descripción	P. Unit.	TOTAL
12	TIGERAS Mediana	3000	36000
4	ESTUCHOS pinceles	10.000	40.000
3	CAJAS LAPIZ	6000	18000
20	VINILOS	2000	40000
1	COLBON LITO	10000	10000
2	PISTOLAS SILICONA	12000	24000
40	PLUMONES SEPA	150	6000
1	PERFORADOR	9000	9000
2	COSECHAS	8000	16000
3	CINTAS	4000	12000
2	PAQ Paleta	4500	9000

Recibí:

TOTAL \$ 220.000

EDWIN ALEONSO PICON MORENO NIT: 88034591-8